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Uscita EAN13
30/04-03/05/2024 9788815388735
30/04-03/05/2024 9788815389299
30/04-03/05/2024 9788815388919
30/04-03/05/2024 9788815389237
30/04-03/05/2024 9788815389268
30/04-03/05/2024 9788838946547
30/04-03/05/2024 CF01700005
30/04-03/05/2024 9791255480556
30/04-03/05/2024 9791255480624
30/04-03/05/2024 9791255480587
30/04-03/05/2024 9791255480570
30/04-03/05/2024 9788859291817
30/04-03/05/2024 9788859290391
30/04-03/05/2024 9788865494844
30/04-03/05/2024 9788865494776
30/04-03/05/2024 9788838253829
30/04-03/05/2024 9788828406204
30/04-03/05/2024 9788829025305
30/04-03/05/2024 9788829024742
30/04-03/05/2024 9788829025459
30/04-03/05/2024 9788829020942
30/04-03/05/2024 9788829025602
30/04-03/05/2024 9788829023349
30/04-03/05/2024 9788829026319
30/04-03/05/2024 9788829023899
30/04-03/05/2024 9788829022120
30/04-03/05/2024 9788829023776
30/04-03/05/2024 9788829024087
30/04-03/05/2024 9788829021925
30/04-03/05/2024 9788829025268
30/04-03/05/2024 9788829025343

Titolo

ANDARE PER | LUOGHI DELL'EDITORIA
EFFIMERO NOVECENTO

LA CONDIZIONE GIOVANILE IN ITALIA

VITE FORMIDABILI

DODICI

IL PRINCIPE FULVO CON NOTA DI FRANCESCO PICCOLO
CF 50 PZ 25 COPPIE SELLERIO 2024

IL PIU' DOLCE DEI TUONI

TECNICA E DIDATTICA DEL KAYAK DA MARE
COME SI VINCE LA GIRAGLIA

LE TASSE SONO UTILI

VIAGGI LEGGENDARI IN BICICLETTA IN EUROPA
GIAPPONE 10

NELLE TRACCE DEL LUPO

GORIZIANOVA GORICA. DUE CITTA' DUE CITTAIN UNA
L'ALTRO NON UMANO

HUSSERL Al LIMITI DELLA FENOMENOLOGIA
SABA

FILOMENA, LA REGINA DELLE SELVE
INTRODUZIONE ALLA BIOFILIA

Autore Cod.

CICALAR. 15
BENADUSI L., GIUNTAC. 15
ISTITUTO GIUSEPPE TONI |15

CASIRAGHI M. 15
MALVALDI M. 15
NIGRO 17
17
IVAN DOIG 41
AAVV. 41
DAVIDE BESANA 41
ROBERTO SEGHETTI 41
AAVV. 62
AAVV. 62
DAVIDE SAPIENZA, LOREN | 318
ANDREA BELLAVITE 318
ZINI FRANCESCO 382

MERLEAU-PONTY MAURICE 406
DEBENEDETTI GIACOMO A( 430
ROMANO VALENTINO 430
BARBIERO GIUSEPPE, BER | 430

RE-THINKING AFRIKANER IDENTITY IN THE NEW SOUTH AFR FIASCONI LINDA 430

| PERSONAGGI NON TORNERANNO?
COMMEDIE PERDUTE

DIALOGHI SUL CONFINE

INTRODUZIONE ALLA LINGUISTICA ROMANZA
DIVORZIO

| CODICI DI NAG HAMMADI

PIANGERE LA MEMORIA

ERNST CASSIRER, L'ULTIMO ILLUMINISTA
ROMA IN ARMI

CHE COS'E' ILNEUROMARKETING

CINQUEGRANI ALESSANDR 430
ARISTOFANE ACD PELLEGR 430
BALDRIGA IRENE, RUSSO | 430
LEE CHARMAINE, GALANO | 430
NOVELLI EDOARDO, TURI [430
ANNESE, BERNO, TRIPALD |430

GHIDONI ANDREA 430
AVOGADRO FEDERICO 430
CONTI DAVIDE 430

BELLATI MARA, FICI ALE 430

Editore

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL
NUTRIMENTI
NUTRIMENTI
NUTRIMENTI
NUTRIMENTI

EDT GUIDE SRL

EDT GUIDE SRL
EDICICLO EDITORE SRL
EDICICLO EDITORE SRL
EDIZIONI STUDIUM
SCHOLE'

CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.

Prezzo
14,00
28,00
20,00
17,00
14,00
14,00
250,00
21,00
19,00
18,00
17,00
32,00
35,00
15,00
18,00
13,00
16,00
22,00
22,00
27,00
23,00
23,00
22,00
21,00
13,00
24,00
59,00
59,00
29,00
22,00
13,00



n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18

30/04-03/05/2024 9788829024636
30/04-03/05/2024 9788829000005
30/04-03/05/2024 9788829025206
30/04-03/05/2024 9788829024186
30/04-03/05/2024 9788829016679
30/04-03/05/2024 9788829025213
30/04-03/05/2024 9788829020904
30/04-03/05/2024 9788829024230
30/04-03/05/2024 9788892976429
30/04-03/05/2024 9788892975965
30/04-03/05/2024 9791256210114
30/04-03/05/2024 9788860103604
30/04-03/05/2024 9788862888653
30/04-03/05/2024 9788862888615
30/04-03/05/2024 9788862888639
30/04-03/05/2024 9788821185847
02/05/24 9791255670254

STUDI STORICI 1/2024

COME AGISCE NANNI BALESTRINI

MUSICA E PAROLE
ANTIGONE DI SOFOCLE

AAVV. 430
BELLO MINCIACCHI 430
TALANCA PAOLO 430

BELTRAMETTI ANNA, GIOV | 430

VALUTAZIONE NEGLI INTERVENTI PER L'ACCOGLIENZA MIGR| GRIGNOLI DANIELA, BORI 1430

MARCO POLO
LA MUSA INCATENATA

INTRODUZIONE ALLA SEMIOTICA DELLO SPAZIO
IL MEGLIO DEL BRACCIO DI FERRO ITALIANO 1
FLASH GORDON DI AL WILLIAMSON

LE GUERRE DI LUCAS
IN VOLO SULL'ISOLA BISENTINA

RAGNAR LOTHBROK E LA VENDETTA DELL'ARMATA PAGANA

LAVITANON E' BINARIA

ALAN MOORE, MAPPATERRA DEL MAGO

SCHEGGE DI LUCE N.ED.

IL VIAGGIO INFINITO DEL PRINCIPE IRLANDE

SIMION SAMUELA, BURGIO | 430
FALCONE, SCHUBERT ACD) 430
GIANNITRAPANI ALICE 430

520

520
ROCHE - HOPMAN 543
BARBERINI FRANCESCO | 601
MATTEO BALDO 628
ALEXIANTAFFI, MEG-JOH |628
FRANCESCO PELOSI 628
VERLYN FLIEGER D06

COLUM PADRAIC -

CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.

EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
BAO PUBLISHING SRL
JOHAN & LEVI SRL
ODOYA SRL

ODOYA SRL

ODOYA SRL
MARIETTI 1820

23,00
38,00
22,00
14,00
16,00
49,00
34,00
19,00
8,90

34,90
23,00
15,00
28,00
20,00
20,00
27,50

BOTTEGA ERRANTE EDIZIC 18,00



